¢opma CBeAeHUW O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLLUKOM

Mo3uuunsa

KapueBa Bepa BUKTopoBHa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

3892

3893

3894

3895

3896

3898

3900

3901

3902

I0p. UL
3aKJilo4YyMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

00O "P2A ueHTp
"MepcnekTuBa"

00O "P2A ueHTp
"MepcnekTnea"

000 "P2A ueHTp
"MepcnekTtuBa"

00O "P2A ueHTp
"MepcnekTtuBa"

000 "P2A ueHTp
"MepcnekTnea”

00O "P2A ueHTp
"MepcnekTuBa"

00O "P3A ueHTp
"MepcnekTnea"

00O "P2A ueHTp
"MepcnekTtuBa"

000 "P2A ueHTp
"MepcnekTnea”

haTa
COoCTaBJieHus
oT4yeTa

15.05.2025

07.04.2025

07.04.2025

17.04.2025

18.04.2025

21.04.2025

24.04.2025

27.05.2025

10.06.2025

otuyeTax 3a Il kBapTan 2025 ropa.

CBepeHun

KapueBa Bepa BukTopoBHa

000128

09.07.2007

06beKT
OLLeHKM

XKUJI0 O,0M

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJibHbI
y4acToK

XKWnon oom

3eMesibHbINn
y4acCTOK 1
XKUI0N O0OM

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJsibHbIN
Yy4aCTOK 1
>KWUIon oom

Bup,
onpepenseMmon
CTOMMOCTH

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOH
OeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeABUXUMOCTHU



3903

3904

3906

3907

3909

000 "P2A ueHTp
"MepcnekTnea”

000 "P2A ueHTp
"MepcnekTnea”

00O "P2A ueHTp
"MepcnekTuBa"

00O "P2A ueHTp
"MepcnekTuBa"

00O "P2A ueHTp
"MepcnekTuBa"

19.06.2025

19.06.2025

20.06.2025

23.06.2025

30.06.2025

3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

XKUJI0N A,0M

KBapTupa

KBapTupa

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU



