

Карцева Вера Викторовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Карцева Вера Викторовна			
Номер в реестре членов РОО		000128			
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
3892	ООО "РЭА центр "Перспектива"	15.05.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
3893	ООО "РЭА центр "Перспектива"	07.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3894	ООО "РЭА центр "Перспектива"	07.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3895	ООО "РЭА центр "Перспектива"	17.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3896	ООО "РЭА центр "Перспектива"	18.04.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
3898	ООО "РЭА центр "Перспектива"	21.04.2025	земельный участок и жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
3900	ООО "РЭА центр "Перспектива"	24.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3901	ООО "РЭА центр "Перспектива"	27.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3902	ООО "РЭА центр "Перспектива"	10.06.2025	земельный участок и жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
3903	ООО "РЭА центр "Перспектива"	19.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3904	ООО "РЭА центр "Перспектива"	19.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3906	ООО "РЭА центр "Перспектива"	20.06.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
3907	ООО "РЭА центр "Перспектива"	23.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3909	ООО "РЭА центр "Перспектива"	30.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости